
�
�����������	��
��� � � � � � � ��������
�������������

�

�����������	����
����������
Tel.0163/75115-753914 

Fax 0163/75115 
e-mail rossa@reteunitaria.piemonte.it 

 
 
N° 05/2008 registro ordinanze 
 
 

IL  SINDACO 
 
Vista la nota prot.n. 48018 dell’ASL 11 Dipartimento di Prevenzione Servizio Igiene Alimenti e 
Nutrizione di Vercelli in data 15.12.2008, da cui si evince la non  rispondenza dei parametri 
microbiologici a quanto previsto D.lgs. 31/01 dell’acqua prelevata in data 09/12/2008 dall’ 
acquedotto comunale, nei seguenti punti di prelievo: fontana pubblica dietro Teatro Comunale  – 
fontana pubblica dopo Ufficio Postale; 
 
Visto l’articolo n. 54 del D. Lgs. 267/2000, 
 

ORDINA 
 

��Che le acque prelevate in fontana pubblica dietro Teatro Comunale  – fontana pubblica dopo 
Ufficio Postale non vengano utilizzate per necessità alimentare se non previa bollitura  
finché non ne sarà accertata nuovamente l’idoneità a mezzo delle opportune analisi, ai sensi 
delle vigenti normative.  

 
 

��Alla società CO.R.D.A.R. Valsesia S.p.A. di adottare immediatamente, tutte le misure 
necessarie, quali pulitura e disinfezione delle vasche e dei punti di presa, al fine di rispettare 
i parametri microbiologici previsti dal D.lgs. 31/2001. 

  
  
Rossa, 15 dicembre  2008 
 
                                                                                                                             IL SINDACO 
                                                                                                                   Gian Paolo DE DOMINICI 


